
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4295625 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji tento prostorný rodinný dům s výjimečným
pozemkem v obci Vinaře, nedaleko Kutné Hory.

Tento dům, postavený převážně z kamene a cihel, je určen ke
kompletní rekonstrukci.

V přízemí se nachází obývací pokoj, ložnice, kuchyň, chodba,
koupelna, WC a spíž. V druhém nadzemním podlaží potom další 3
pokoje, půdní prostor a terasa.

Nedílnou součástí domu je také velký sklep, bývalý chlév aktuálně
sloužící jako sklad, a garáž s dílnou.

Dominantou ovšem zůstává velká vyvýšená zahrada, která nabízí
soukromí se spoustou stromů.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v dojezdové vzdálenosti
zhruba 10 minut.

Pro další informace nebo prohlídku domu nás kontaktujte přes
formulář.

Budeme se na vás těšit na osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4295625
Inzerát vydán: 26.11.2024
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 2476 m2
Užitná plocha: 155 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


